[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 3027/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1873/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 3027/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Solicito providencias de Iluminação pública na Rua Pedro Carlos Cagliari no bairro Santo Antônio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito providencias de Iluminação pública na Rua Pedro Carlos Cagliari no bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA:

	  Os moradores vieram solicitar junto a esta Vereadora providências no tocante iluminação no referido endereço citado acima, a solicitação se faz necessária tendo em vista que o referido local no período noturno tem a iluminação prejudicada, gerando insegurança e preocupação para os munícipes que residem e trafegam pelo local.

Valinhos, 11 de junho de 2024.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\vereadorasimone\Desktop\b31b9a58-6c50-4948-be6d-e799f2912c4b.jpg]
Página 1 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
Página 3 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg